[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение Перегребное

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	ноября
	20
	08
	г.

	№
	278

	с. Перегребное

О внесении изменений

в Приложение 2 к постановлению Главы сельского

 поселения от 21.11.2007г. № 205
Внести изменение в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и по обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное, приложение 2 к постановлению Главы сельского поселения Перегребное от 21.11.2007г.  № 205  «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности»:
1. Вывести из состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и по обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное:
· Мельниченко Федора Ивановича;

· Киселеву Ольгу Юрьевну;

· Калнынь Андрея Эдуардовича;

· Мудрук Веру Геннадьевну.

2. Ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и по обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное:

· председателем  КЧС – главу сельского поселения Перегребное Власова Владимира Федоровича;
· заместителем председателя  КЧС – заместителя главы сельского поселения Фомина Александра Георгиевича;

3. Заменить занимаемую должность по основной работе члена комиссии Шилинцевой Е.В. на: генеральный директор ООО «Перегребненская генерирующая компания».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 20 ноября 2008года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.Ф.Власов